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Protokół Nr 1/24 
posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Świeckiego 

z dnia 29 maja 2024 r. 
 
 

Obecni na posiedzeniu członkowie Komisji - według załączonej listy obecności. 
 
 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Komisji Pan Jan Omilian, który powitał 
obecnych radnych. Następnie stwierdził quorum pozwalające podejmować uchwały Komisji 
i przedstawił proponowany program posiedzenia, który przyjęto jednogłośnie w brzmieniu jak niżej: 
1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 
3. Przyjęcie protokołu kontroli realizacji budżetu za 2023 r. wraz z informacją o stanie mienia. 
4. Przyjęcie opinii Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Świeckiego w sprawie wykonania budżetu 

za 2023 r. 
5. Przyjęcie wniosku w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu za 2023 r. 
6. Wolne wnioski. 
7. Zakończenie posiedzenia. 
 
 
Do pkt. 2 
Pan Jan Omilian zaproponował na stanowisko Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej Pana 
Tadeusza Fiedurka. 
 
Pan Tadeusz Fiedurek odmówił argumentując, że lepszym kandydatem do tej roli byłby Pan Grzegorz 
Goral. 
 
Pan Grzegorz Goral nie zgodził się z przedmówcą mówiąc, że co prawda w poprzedniej kadencji był 
Wiceprzewodniczącym Komisji Rewizyjnej, jednak wskazał na duże doświadczenie i szeroką wiedzę w 
przedmiocie działalności komisji Pana Tadeusza Fiedurka. 
 
Pan Tadeusz Fiedurek wyraził zgodę na objęcie funkcji Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 
 
Następnie Komisja podjęła Uchwałę Nr 1/24 w sprawie wyboru Pana Tadeusza Fiedurka na 
stanowisko Wiceprzewodniczącego Komisji przy 5 głosach za i 1 wstrzymującym. 
 
 
Do pkt 3. 
Pan Jan Omilian przedstawił protokół kontroli realizacji budżetu Powiatu Świeckiego za 2023 r. wraz 
z informacją o stanie mienia. 
 
Następnie, po dyskusji, Komisja jednogłośnie, 6 głosami za, przyjęła protokół w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszego protokołu (Uchwała Nr 2/24). 
 
 
Do pkt. 4  
Pan Jan Omilian przedstawił projekt opinii Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Świeckiego dotyczący 
wykonania budżetu Powiatu Świeckiego za 2023 rok. 
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Następnie, po dyskusji, Komisja jednogłośnie, 6 głosami za, przyjęła opinię dotyczącą wykonania 
budżetu Powiatu Świeckiego za 2023 rok, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego 
protokołu (Uchwała Nr 3/24). 
 
 
Do pkt. 5 
Pan Jan Omilian przedstawił projekt wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Świeckiego w sprawie 
absolutorium dla Zarządu Powiatu za rok 2023. 
 
Następnie, po dyskusji, Komisja jednogłośnie, 6 głosami za, przyjęła wniosek w sprawie absolutorium 
dla Zarządu Powiatu za rok 2023 w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego protokołu 
(Uchwała Nr 4/24). 
 
 
Do pkt. 6 
Pan Tadeusz Fiedurek zaproponował, aby na następnym posiedzeniu komisji przeanalizować plan 
pracy komisji i uwzględnić ewentualne zmiany. Zwrócił także uwagę na sposób ustalania pomiędzy 
członkami komisji składu zespołów kontrolnych do przeprowadzenia kontroli. 
 
Pan Jan Omilian zgodził się z przedmówcą. 
 
Na tym posiedzenie zakończono. 
 
Protokołowała: 
Joanna Ekert 
Biuro Rady 

 
 
 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 
 

………………………………... 
(Jan Omilian) 

 

Członkowie Komisji Rewizyjnej: 

………………………………... 

(Ryszard Dembek) 

………………………………… 

(Tadeusz Fiedurek) 

………………………..………. 

(Grzegorz Goral) 

………………………………… 

(Kamil Górka) 

……………………….………… 

(Radosław Liczkowski) 

 


